Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня  2018г.                                                                      		       № 128
п. Чернышевск

О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального района «Чернышевский район»

	В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Забайкальского края от 4 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации  деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений  государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», статьёй 23 Устава муниципального района «Чернышевский район» Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

1. Утвердить следующий персональный состав административной комиссии муниципального района «Чернышевский район»:

	1)
	Председатель административной комиссии
	-
	Суханов Андрей Владимирович, первый заместитель руководителя
администрации муниципального района «Чернышевский район» по территориальному развитию;

	2)
	Заместитель председателя административной комиссии
	-
	Котов Сергей Михайлович,
заместитель руководителя администрации МР «Чернышевский район» по социальным вопросам;

	3)
	Ответственный секретарь административной комиссии
	-
	Рожнёв Алексей Анатольевич,
[bookmark: _GoBack]старший специалист I категории отдела правовой и кадровой работы администрации МР «Чернышевский район»;

	4)
	Член административной комиссии
	-
	Колычева Ольга Решатовна, управляющий делами администрации муниципального района «Чернышевский район»;

	5)
	Член административной комиссии
	-
	Зятькова Ирина Викторовна,
главный  специалист  отдела правовой и кадровой работы  администрации МР «Чернышевский район».

2. Решения Совета администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.07.2013 г. № 32 «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального района «Чернышевский район», от 28.12.2016 г. № 36 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 30 июля 2013 года № 32 «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального района «Чернышевский район», считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального   опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев